
Guldhedstorget 1 - Göteborg

Lokaltyp: Vård, Utbildning, Kontor

Stad: Göteborg

Område: Centrum

Adress: Guldhedstorget 1

Area: 1000

Etablerad vårdlokal i hjärtat av Guldheden – inflyttningsklar för ny vårdverksamhet

Nu finns en unik möjlighet att etablera eller expandera en vårdverksamhet i en välkänd och sedan lång tid 
etablerad vårdlokal mitt på Guldhedstorget i Göteborg. Här har vård bedrivits under många år, vilket 
innebär att lokalen redan är anpassad och förberedd för medicinsk verksamhet, en stor fördel för den aktör 
som vill komma igång snabbt.
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Lokalen har flera behandlings- och konsultationsrum, många utrustade med framdraget vatten och handfat. 
Här finns dessutom operationsrum, uppvakningsavdelning och möjlighet till övernattning, vilket skapar 
förutsättningar för ett brett spektrum av vårdinsatser och specialistverksamheter. Här finns lustgas, syrgas 
och medicinsk andningsluft.

God tillgänglighet med flera WC- och duschutrymmen samt HWC

Lugn och trivsam miljö för patienter och personal

Trots sitt centrala läge erbjuder lokalen en ovanligt rofylld miljö. Utanför entrén breder en lummig liten park 
ut sig med vattendrag, staty och sittbänkar som skapar en harmonisk atmosfär för patienter, anhöriga och 
personal. Väntrumsmiljön kompletteras av den grönskande omgivningen och bidrar till en trygg och 
avstressande vårdupplevelse.

Guldhedstorget är ett levande och uppskattat område med god tillgänglighet. Spårvagnshållplats nås på 
bara några minuters promenad och i direkt närhet finns restaurang, livsmedelsbutik, sushi, frisör, 
blomsterhandel, fruktbutik och annan närservice som underlättar vardagen för både patienter och 
medarbetare.

En sällsynt möjlighet för vårdgivare som söker en färdigutrustad och välplanerad vårdlokal i ett attraktivt 
och lättillgängligt läge – där förutsättningarna redan finns på plats för att snabbt skapa en framgångsrik 
verksamhet.
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